
         
 
 

ZARZĄDZENIE NR183 /12 BURMISTRZA BOJANOWA 
z dnia 18 października 2012 roku  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji 

w Bojanowie 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 1 
Zarządzenia Nr 182/12 Burmistrza Bojanowa z dnia 18 października 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, 
Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie  
w następującym składzie: 
 

1. Ryszard Drozdowski - przewodniczący, 
2. Wojciech Wielebski - sekretarz, 
3. Mirosława Kosik  - członek, 
4. Franciszek Wieremiejko - członek, 
5. Ewa Szczepaniak  - członek, 

`  
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 


